
 
www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 

 
 
 

      
 
 
 
Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach, Gruszki 10, 17-220 Narewka, www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 85 68-58-344, fax: +48 85 68-58-677, e-mail:browsk@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas BP S.A. 81 2030 0045 1110 0000 0072 2170 
 
 

 Nadleśnictwo  Browsk w Gruszkach 
 

Gruszki, 08.02.2023 r. 
 
Znak spr.: SA.270.01.2023.PD  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
Zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach 
informuje, że w ogłoszonym postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach w roku 2023 – postępowanie III” 
dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 08.02.2023 r. o godz. 1030 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk . 

W wyznaczonym terminie tj. do 08.02.2023 r. do godz. 1000 wpłynęło siedem ofert.  

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

Lp. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
 lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1. 
Oferta nr 1, Pakiet nr II 
Adam Korch 
Witowo 28b, 17-204 Dubicze Cerkiewne 

88 048,65 

2. 
Oferta nr 2, Pakiet nr III 
Adam Korch 
Witowo 28b, 17-204 Dubicze Cerkiewne 

344 514,89 

3. 

Oferta nr 3, Pakiet nr I 
Konsorcjum: 

KOMPLEKSOWE USŁUGI LEŚNE Bartosz Panfiluk 
17-220 Narewka ul. Ogrodowa 6 

„SZYSZKA” PIELĘGNACJA ZIELENI Grzegorz Szykut 
21-500 Biała Podlaska Michałówka 25 

251 491,05 

4. 

Oferta nr 4, Pakiet nr II 
Konsorcjum: 

KOMPLEKSOWE USŁUGI LEŚNE Bartosz Panfiluk 
17-220 Narewka ul. Ogrodowa 6 

„SZYSZKA” PIELĘGNACJA ZIELENI Grzegorz Szykut 
21-500 Biała Podlaska Michałówka 25 

177 964,05 

5. 
Oferta nr 5, Pakiet nr I 
PHUG „KOZIOŁ” PIOTR KOZŁOWSKI 
ul. Wąska 5, 17 – 200 Hajnówka 

199 690,51 

6. 
Oferta nr 6, Pakiet nr III 
Ireneusz Grzyb Zakład Usług Leśnych "BOROWIK" w spadku 
Czerlonka Leśna 9, 17-230 Białowieża 

415 554,93 

7. 
Oferta nr 7, Pakiet nr I 
Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński 
ul. Podgórna 32, 16-050 Michałowo 

147 748,77 


		2023-02-08T11:37:58+0100
	Urszula Olejnicka cebbcfee2dc228f440715cc3a116d26a10f5548c




